1363.

- *2473. URBANUS (Vtus) papa Nicolao Eskilli, clerico Lundensis diocesis, cancellario Magni regis Sveciæ, de canonicatu sub expectatione præbendæ in ecclesia Scarensi providet. — *Arinione*, octavo idus Augusti, p. n. anno primo. 6 Augusti
Udt. i Diplomatar. Norveg. VII. 274—75.
- *2474. CONSULUM CIVITATUM TERRE PRÆCIÆ ad consules civitatum maritimarum intra civitatem Stralessundis festo nativitatis Mariæ congregatos litteræ, in quibus dicunt, se ad Campenses scripturos esse, ut cum iis concordare possint, ut quasdam naves cum suis hominibus in Noressund reponant. — Dominica prox. ante Bartholomei, sine anno. 20. Augusti.
Sartorius, Gesch. d. Hanse, ed. Lappenberg II. 535. Hanserecesse I. 251—52.
- *2475. URBANUS (Vtus) papa Magno Danmarch, Slesnicensis diocesis in sacerdotio constituto, de capella Aurno ejusdem diocesis vacante providet. — *Arinione*, undecimo kal. Septembris, anno primo. 22 Augusti.
Udt. i Ny kirkehist. Samlinger V. 852.
- *2476. HIRICUS STEEN, civis Wismariensis, recognoscit, se ab consulibus Lubicensibus quinquaginta marcas e centum et decem marcis, quas Christoforo regi Danorum juniore pro redemptione sua e captivitate soluerit, recepisse. — *Lubeke*, in die b. Bartholomei apostoli. 24 Augusti.
Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 505.
- *2477. GOTSALCI SKARPEMBERGH, capitanei castræ Baulus, ad consules civitatis Lybicensis litteræ, quibus inter alia ab iis petit, ut cives de Campania, Stowærn et Hærdærwik informet, ut sibi justitiam et emendam pro amicis suis, quos juxta Copændæhawan decollari fecerint, faciant. — In die decollationis b. Johannis baptiste, sine anno. 29. Augusti.
Urkundenb. d. Stadt Lübeck III. 101—102 her henfort til 1319). Hanserecesse I. 252—53
Brudst. i O. Nielsen, Kjøbenhavns Diplomatarium II. 21.
- *2478. MARCARD RUTHENSTEEN, (lybsk Foged i Falsterbo), klæzer til Raadet i Lübeck over de Danskes Overgreb. — *Falsterbode*, in vigilia nativitatis beate Virginis, uden Aar. 7. Septbr.
(Plattydsk.)
Hanserecesse I. 250—51.
2515. Datum er Stralessundis et Gripeswaldis, die nativitatis Mariæ et die b. Mauricii et sociorum ejus. 8. et 22. Septbr.
Hanserecesse I. 245—50.
- *2479. URBANUS (Vtus) papa Henrico Biscop, præposito ecclesiæ Bremensis, olim in Dacia, Sveciæ et Norvegiæ apostolicæ sedis nuntio et collectori, mandat, ut omnes summas in dictis regnis collectas Guidoni de Cruce, rectori ecclesiæ s. Andreae de Exsociis Mirapiscensis diocesis, tradat. — *Arinione*, quinto idus Septembris, pontificatus nostri anno primo. 9. Septbr.
Diplomatar. Norveg. VI. 303.
- *2480. URBANUS (Vtus) papa Guidoni de Cruce, rectori ecclesiæ s. Andreae de Exsociis Mirapiscensis diocesis, capellano suo et nuntio sedis apostolicæ, mandat, ut ab Henrico Biscop, præposito ecclesiæ Bremensis, olim in Dacia Sveciæ et Norvegiæ collectore fructuum cameræ apostolicæ debitorum, summas collectas petat ac recipiat. — *Arinione*, quinto idus Septembris, pontificatus nostri anno primo. 9. Septbr.
Diplomatar. Norveg. VI. 33—304.
- *2481. URBANUS (Vtus) papa litteræ commendatitiæ Gotscalco Faldal, ordinis prædicatorum poenitentiario, datæ pro Guidone de Cruce, capellano suo, apostolicæ sedis nuntio 13. Septbr.